П Р О Е К Т

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	№

г. Боровичи
О каникулах Совета депутатов города Боровичи
В соответствии со статьей 23 Регламента Совета депутатов города Боровичи, утвержденного решением Совета депутатов города Боровичи от 25.08.2015 года № 343, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Объявить «депутатские каникулы» в период с ____________2024 года по _________________ 2024 года.

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

А.А. Орлов

Согласовано:
Заместитель Главы

Администрации муниципального района

С.Ю. Гетманова

Председатель комитета

правового и кадрового обеспечения
Администрации муниципального района                                О.А. Корнеева

Проект подготовил:

Председатель комитета по молодежной политике
и организационно-контрольным вопросам

Администрации муниципального района

Л.А. Сухенко
Рассылка: Красная Искра, ОКО
Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов города Боровичи

«О каникулах Совета депутатов»

Данный проект разработан в соответствии с положениями Регламента Совета депутатов города Боровичи, утвержденного решением Совета депутатов города Боровичи от 25.08.2015 года № 343, (далее – Регламент).

Согласно ст. 23 Регламента Совет депутатов уходит на каникулы один раз в год сроком на 1 месяц в период с июня по август месяц.

Решение о каникулах принимается на заседании Совета простым большинством голосов.
Председатель комитета по молодёжной политике

и организационно-контрольным вопросам

         Сухенко Л.А.